
ZARZĄDZENIE NR OZS/44/2024 

WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursów na stanowiska: dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 

im. Józefa Grzybka w Kokoszkowach oraz dyrektora Przedszkola Publicznego w Kokoszkowach  

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 

szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam wyniki konkursów na dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Józefa Grzybka 

w Kokoszkowach oraz Przedszkola Publicznego w Kokoszkowach, przeprowadzonych na podstawie 

Zarządzenia Nr OZS/10/2024 Wójta Gminy Starogard Gdański z dnia 24 stycznia 2024 r. w sprawie ogłoszenia 

konkursów na stanowiska: dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Józefa Grzybka w Kokoszkowach oraz 

dyrektora Przedszkola Publicznego w Kokoszkowach. 

§ 2. Kandydatem wyłonionym w drodze postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Publicznej 

Szkoły Podstawowej im. Józefa Grzybka w Kokoszkowach jest Pani Anna Benert. 

§ 3. Kandydatem wyłonionym w drodze postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Przedszkola 

Publicznego w Kokoszkowach jest Pani Małgorzata Lekan.  

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 marca 2024 r. 

  

 

Wójt    

 

 

  Magdalena Forc-Cherek   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


